
GRADUATORIE INTERNE DOCENTI SCUOLA PRIMARIA
TITOLARI SEDE VIA FIESCHI
	N.
	COGNOME
	NOME
	PUNTI
	ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	ESIGENZE DI FAMIGLIA
	TITOLI GENERALI
	INDICATORI PREFERENZA

	1
	PEDULLA’
	MARIA TERESA
	271
	250
	6
	15
	N

	2
	TOSI
	ETTORINA IVANA
	237,50
	206,50
	9
	22
	N

	3
	CASTELLARO
	ELISABETTA
	232
	205
	6
	21
	N

	4
	COSMELLI
	FLAVIA
	221,50
	203,50
	0
	22
	N

	5
	DRAGO
	PAOLA
	200
	181
	6
	13
	N

	
	GIURIATO
	MARIA OLGA
	197
	180
	0
	17
	[bookmark: _GoBack]N

	6
	*DI STEFANO
	MARIA GABRIELLA
	224
	202
	6
	16
	N


6*DI STEFANO MARIA GABRIELLA (ultima in graduatoria in quanto arrivata per trasferimento e viene collocata in coda alla graduatoria per questo anno scolastico)


GRADUATORIE INTERNE DOCENTI SCUOLA PRIMARIA
TITOLARI SEDE VIA FIESCHI

	N.
	COGNOME
	NOME
	PUNTI
	ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	ESIGENZE DI FAMIGLIA
	TITOLI GENERALI
	INDICATORI PREFERENZA
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GRADUATORIE INTERNE DOCENTI SCUOLA PRIMARIA
TITOLARI SEDE VIALE  BRACELLI
	N.
	COGNOME
	NOME
	PUNTI
	ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	ESIGENZE DI FAMIGLIA
	TITOLI GENERALI
	INDICATORI PREFERENZA

	1
	
	
	
	
	
	
	









GRADUATORIE INTERNE DOCENTI SCUOLA PRIMARIA
TITOLARI SEDE CARCERARIA
	N.
	COGNOME
	NOME
	PUNTI
	ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	ESIGENZE DI FAMIGLIA
	TITOLI GENERALI
	INDICATORI PREFERENZE

	1
	BATINI
	MIRELLA
	199
	180
	6
	13
	N



